
令和７年１１月吉日

伊勢神宮参宮の旅 ご案内

秋冷の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
さて、菅生神社では来年正月に内宮の参拝と外宮参拝を下記の要
領にて企画させていただきました。
この、参拝は御垣内参拝といって御垣根の中に入っての参拝となり神
社からのツアーならではと思います。
皆様の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

日時 令和８年１月２６日（月）７時出発[日帰り]
費用 （１１，０００円：金額は変更の可能性有り）
募集人員 ４０名（バス１台：定員になり次第締め切り）
集合場所 菅生神社

※服装 ： 祭典の場である御垣内に参入しますので、男性は
背広ネクタイ、女性はスーツまたはこれに準ずる服装でお越し
ください。

お申込み・お問い合わせ 菅生神社 社務所 ℡0564-23-2506

菅生神社 宮司 児玉隆司

行 程

菅生神社前発（７：００頃）・・・豊受大神宮（御垣内特別参拝）／神
宮会館（昼食）／皇大神宮（御垣内特別参拝・御神楽奉納）／おか
げ横丁（自由散策）・・・出発・・・名阪関ドライブイン・・・菅生神社着
（１９：００頃）


